



2010-04-30

Prisas dubbelt för hjälteinsatser

Hjältetrion från VM, Anders Nordberg, Thierry Gueorgiou och Michal Smola, hyllas dubbelt upp vid Tiomila, dels av Skogssportens Gynnare och dels av Stena Metall/OK Tisaren.

Under VM i orientering 2009 drabbades den svenska orienteraren Martin Johansson av en svår olycka. Han var i ledning i stafetten när han spetsades på en pinne som trängde djupt in i lårmuskeln. Under årets Tiomila belönas orienterarna Thierry Gueorgiou, Anders Nordberg och Michal Smola som gav upp medaljstriden och hjälpte Martin på olycksplatsen.

Skogssportens Gynnare delar ut sin finaste utmärkelse Guldkotten till trion i samband med prisutdelningen på söndag förmiddag. Dessutom belönas trion med Stena Metall/OK Tisarens pris för år 2009.

– Deras insats under VM i fjol är ett praktexempel på sportsmanship. De släss om medaljer när de utan tvekan avbryter tävlingen för att hjälpa en konkurrent som skadat sig allvarligt. Med priset vill vi uppmärksamma deras fantastiska insats, säger Christer Forsgren på återvinningsbolaget Stena, som är sponsor till OK Tisaren.

Det var på vägen mot den trettonde kontrollen i VM-stafetten 2009 som olyckan var framme. Martin Johansson hade chans på guld när han i hög hastighet fick en pinne djupt in i låret. De närmaste konkurrenterna i tävlingen – Thierry Gueorgiou (Fra), Anders Nordberg (Nor) och Michal Smola (Zce)– avbröt loppet direkt när de hittade Martin skadad ute i skogen.

I stället för att fortsätta kampen om VM-medaljerna så hjälpte de Martin på olycksplatsen. Thierry använde sin tröja som tryckförband för att stoppa blodflödet. Tillsammans med Michal började han bära ut Martin till närmaste väg. Anders Norberg sprang mot en vätskekontroll och fick tag på en arrangör som kontaktade målområdet och berättade vad som hänt. Anders blev sedan vägvisare för ambulansen. När Martin fått vård av ambulanspersonalen avslutade Thierry, Michal och Anders VM-loppet. Men istället för VM-medaljer blev det placeringarna 25, 26 och 27 i mål och trion fick bland annat stående ovationer av publiken på upploppet.